

Materiale consumabile pentru intretinere si functionare

I.D.: 87535686

Data publicarii: 27.09.23 Coduri CPV: 44111000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 955,57 RON - 955,57 RON

Descriere: mat constructie :DISC INOX 125X1 KL BUC 2,000 5,0420 10,08 1,92 2 18849 - ELBI BEC LED A60 NV E27 15W 6400K (34365/56773) BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 3 10156 - FERRO KM2 ROB.SFERA 3/4 FF FLUTURE BUC 2,000 19,7479 39,50 7,51 4 11740 - FERRO KMH2 ROB.SFERIC 3/4 FF M.FLUTURE PN40 BUC 2,000 36,1345 72,27 13,73 5 31153 - GOLDEN GF-1486 ULEI LANT DRUJBA PREMIUM 1L BUC 1,000 15,1261 15,13 2,87 6 2595 - LACAT AURIU 63 BUC 3,000 12,6050 37,82 7,19 7 3322 - PE MUFA 25*25 (677323) BUC 2,000 3,7815 7,56 1,44 8 3368 - PE TUB 25*2 PN10 M 5,000 2,5210 12,61 2,40 9 12378 - VAR HIDRATAT 20KG BUC 2,000 24,7899 49,58 9,42 10 12378 - VAR HIDRATAT 20KG BUC 2,000 24,7899 49,58 9,42 mat curatenie ACE 2L LAVANDA BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 2 28629 - BB ACE UNIVERSAL 700ML/750ML BUC 3,000 9,2437 27,73 5,27 3 28636 - BB AJAX GRESIE 1L BUC 6,000 7,5630 45,38 8,62 4 28637 - BB AJAX PARCHET 1L BUC 6,000 7,1429 42,86 8,14 5 28874 - BB AMBALAJE ALBASTRE BUC 6,000 0,5042 3,03 0,58 6 28646 - BB ANITRA APARAT WC 1+1 SET 3,000 9,6639 28,99 5,51 7 28648 - BB ANITRA LICHID WC 750ML BUC 1,000 9,2437 9,24 1,76 8 28683 - BB BREF BILA 3/SET BLUE SET 1,000 12,6050 12,61 2,40 9 28684 - BB BREF BILA DELUXE BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 10 32005 - BB DERO 1.5KG LAVANDA BUC 2,000 21,8487 43,70 8,30 11 29911 - BB DERO 6KG LEV BUC 1,000 65,5462 65,55 12,45 12 28967 - BB DURACELL R3 BUC 6,000 2,5210 15,13 2,87 13 28968 - BB DURACELL R6 BUC 10,000 2,5210 25,21 4,79 14 28722 - BB FAIRY 800ML BUC 3,000 9,6639 28,99 5,51 15 28728